

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างชุดลอกคลองตะโล๊ะปานะ-ลูโป๊ะกาโล ตำบลปูลูโรง อำเภอกรงปินัง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /  
 งานชุดลอกหรืองานชุดลอกทางน้ำ(72.14.12.06 )
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,000,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ชุดลอกคลองคูบูกาเยาะ หมู่ที่ 6 ตำบลบันนังสตา อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 4,943,537.48 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 สมมาตร ศรีตมะกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง  
 7.2 นายสมบูรณ์ เสนพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
 7.3 ชาญชัย สุขโข กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างขุดลอกคลองตะโละปานะ-คูโตะกาโล ตำบลป่อง อำเภอกองปิ่น จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/งานขุดลอกหรืองานขุดลอกทางน้ำ(72.14.12.06)

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างชลประทาน								
1.2	งานถมดิน								
1.2.1	งานถมดิน								
1.2.1.1	[1.1]งานถมดิน	14,000.000	ตร.ม.	1.28	17,920.00	1.3563	1.73	24,304.89	
1.3	งานขุดลอก								
1.3.1	งานขุดลอก								
1.3.1.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	125,083.000	ลบ.ม.	27.53	3,443,534.99	1.3563	37.33	4,670,466.50	
1.5	งานติดตั้ง								
1.5.1	งานปรับหน้าโครงการ	2.000	ชุด	1,425.00	2,850.00	1.3563	1,932.72	3,865.45	
1.5.2	งานป้ายโครงการ	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	1.3563	9,494.10	9,494.10	
<b>รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น</b>					3,471,304.99				
<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>								4,708,130.94	

บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)

ราคากลาง (.....) สิ้นงานก่อสร้างพร้อมส่งมอบงาน ..... (.....)

ชาญชัย สุขโย

18 เมษายน 2562 14:38:37

หน้า 1 จาก 2

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างชุดลอกคลองตะโปะปานะ-อุโบะกาโล ตำบลบุเริง อำเภอกองบินง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/งานชุดลอกหรืองานชุดลอกทางน้ำ(72.14.12.06)


หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

**หมายเหตุ** ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝายกก่อสร้างเขื่อนกั้นคลองตะโละปานะ-คูโตะกาโล ตำบลปูลอง อำเภอกงหรา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/งานเขื่อนกั้นคลองท่าใหม่(72.14.12.06)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

  
( สมรัตน์ ศรีธมกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นายสมบูรณ์ แสนพงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ขาญชัย สุขไชย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างชุดออกคลองโตะไล่ปานะ-สุโตะกาโล ตำบลบุเริง อำเภอรังปิ้ง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / งานชุดออกหรืองานชุดลอกทางน้ำ(๗๒.๑๔.๑๒.๐๖) หน่วยงาน

ข้อที่ ๑ ลำดับ ที่	ข้อที่ ๒ รายการ	ข้อที่ ๓ ปริมาณ	ข้อที่ ๔ หน่วย	ข้อที่ ๕ ค่าจ้าง ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ ๖ ค่าจ้าง รวม (บาท)	Factor F	ข้อที่ ๗ ราคา		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
๑	งานก่อสร้างชลประทาน								
๒	งานถมดิน								
๓	งานถมดิน								
๓.๑	[๑.๑]งานถมดิน	๑๔,๐๐๐.๐๐๐	ตร.ม.	๑.๒๘	๑๗,๙๒๐.๐๐	๑.๓๕๖๓	๑.๗๓	๒๔,๓๐๔.๘๘	
๔	งานขุดลอก								
๕	งานขุดลอก								
๕.๑	[๔.๑]งานขุดลอกด้วยรถขุด	๑๒๕,๐๘๓.๐๐๐	ลบ.ม.	๒๗.๕๓	๓,๔๔๓,๕๓๔.๘๘	๑.๓๕๖๓	๓๗.๓๓	๔,๖๗๐,๔๖๖.๕๐	
๖	งานติดตั้ง								
๖.๑	งานปั้นแม่พิมพ์โครงการ	๒.๐๐๐	ชุด	๑,๔๒๕.๐๐	๒,๘๕๐.๐๐	๑.๓๕๖๓	๑,๙๓๒.๗๒	๓,๘๖๕.๔๕	
๖.๒	งานป้ายโครงการ	๑.๐๐๐	ชุด	๗,๐๐๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐	๑.๓๕๖๓	๙,๔๙๔.๑๐	๙,๔๙๔.๑๐	
<b>รวมค่าจ้างรวมทั้งสิ้น</b>						<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>			
๓,๔๗๑,๓๐๔.๘๘						๔,๗๐๘,๑๓๐.๘๘			
บวกเพิ่ม ๕% ของราคากลาง (เฉพาะ ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้)						๔,๙๔๓,๕๓๗.๘๘			

ตัวหนังสือ ราคากลาง (.....) สี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์ .....

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๘.๔/๑๕๘ ลงวันที่ ๕ มกราคม ๒๕๔๘ เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการในพื้นที่ ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ ๓.๕ กำหนดให้  
การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ ๕ ของราคากลางที่คำนวณได้